
Curso Grado Cargo Nombre Apellidos e-mail

Delegada María Castejón Echevarne mcechevarne@gmail.com

Subdelegada María Marco López mesones_maria@hotmail.com

Delegada Ana Chueca Chueca Torres achueca.3@alumni.unav.es

Subdelegada Almudena Molina Madrid amolina.15@alumni.unav.es

Delegada Iñigo Huércanos Esparza ihuercanos@alumni.unav.es

Subdelegada Lucía Morell Azanza lmorell.3@alumni.unav.es

Delegada Teresa Antón Aguinaga tanton@alumni.unav.es

Subdelegado Miriam Cenoz Larrea mcenoz.1@alumni.unav.es

Delegado Jesús Álvarez Frías jalvarez.6@alumni.unav.es

Subdelegada Marta Doblás Matas mdoblas@alumni.unav.es

Delegada María Arévalo Gámez marevalo.3@alumni.unav.es

Subdelegado Imanol Resano Duarte iresano@alumni.unav.es

Delegado Teodoro Peñarroja Canós tpenarroja@alumni.unav.es

Subdelegado Oscar Pau Vinaixa opau@alumni.unav.es

Delegada Loreto Garrido Morillo lgarrido@alumni.unav.es

Subdelegada Roncesvalles  Ager García rager@alumni.unav.es

Delegado Juan Bausá Puigserver jbausa@alumni.unav.es

Subdelegada Blanca Brutau Carreras bbrutau@alumni.unav.es

Delegado Hernando José Bello Rodríguez hbello@alumni.unav.es

Subdelegada Lucía Gastón Lorente lgaston@alumni.unav.es

Delegado José Manuel Navarro Nicolás jnavarro.6@alumni.unav.es

Subdelegada Beatriz Jiménez Nácher bjimenez.6@alumni.unav.es

Delegada Isabel Rodríguez Maisterra irodriguez.34@alumni.unav.es

Subdelegado Óscar Riezu Elizalde oriezu@alumni.unav.es

Delegada Teresa Reina Uribe treina@alumni.unav.es

Subdelegado Josep María Serra Navarro jserra.2@alumni.unav.es

4º Delegado Jesús Dorado Blanco jdorado.1@alumni.unav.es

Subdelegado Juan Azcona López jazcona.1@alumni.unav.es

Delegada Patricia Rouzaut Mendiluce prouzaut@alumni.unav.es

Subdelegada Maialen Aparicio Fernández maparicio.3@alumni.unav.es

Delegada
Renée 

Alexandra
Higdon rhigdon@alumni.unav.es

Subdelegada Paula Hurtado Jaúregui phurtado.3@alumni.unav.es

Delegado Juan Rodríguez-Losada Torres jrodriguez-@alumni.unav.es

Subdelegado Baltasar Martos Sáez bmartos.1@alumni.unav.es

Delegada Janire Alcázar Galán jalcazar@alumni.unav.es

Subdelegada María Luisa de Ribot Iriso mderibot.1@alumni.unav.es

Delegada
Magdalena 

Marta
Orlowska morlowska@alumni.unav.es

Subdelegada Miriam Pérez Gómez mperez.12@alumni.unav.es

3º
Historia              

Historia + Period.

1º
Historia                

Historia + Period.

2º
Filosofía            

Filos+Per Filos+Der

2º
Historia               

Historia + Period.

4º
Filosofía          

Filos+Per Filos+Der 

5º Filosofía+Periodismo

3º
Filosofía           

Filos+Per Filos+Der

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS - Resultado elecciones de curso 2015-2016

1º
Filología Hispánica  

Fil+ Per  Fil + Com

2º
Filología Hispánica  

Fil+ Per  Fil + Com

3º
Filología Hispánica  

Fil+ Per  Fil + Com

4º
Filología Hispánica  

Fil+ Per  Fil + Com

1º
Filosofía          

Filos+Per Filos+Der 

5º
Filología Hispánica  

Fil+ Per  Fil + Com

5º Historia + Period.

Historia              

Historia + Period.

4º Humanidades 

1º Humanidades

2º Humanidades 

3 Humanidades 
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